Tynbckaa ob6bnacrTb
MysuuunannHoe o6pasoBanue ropoa Tyna
Tynbckaa ropoackas [lyma
5-ro co3biBa

19-e ouepeaHoe 3acejaHue
PELWWEHWUE
ot 23.12.2015
r hl

OG yTBep)KACHHMM pa3Mepa apeHAHOMN
mnatet  Ha 2016 roj 3a KCNONIB30BAHKUE

Ne 19/491

MYHHLHIIATLHOTO MMYLIECTBA:
HAMYILECTBEHHOTO KOMILIEKCE OUMCTHBIX
COOPYKEHUH KaHaM3alHH,

pacmonoxkeHHoro no azapecy: r.Tyna,
IpuBox3asbHblil palioH, nocenok Kocas
T'opa, Opnosckoe wocce, 4

PykoBoactysce ®enepanshniM 3akoHoM oT 06.10.2003 Nel31-03 «O6 o6mux NpHHLMIAX
opraHM3aly MECTHOro camoymnpasieHus B Poccuiickoit @enepauyn», YcTaBoM MyHUMIMNAILHOTO
obpazoBannss ropoa Tyna, TlonoxenneM «O mNOpAAKE MPEAOCTABICHHA MYHHLMIIANLHOIO
HMYIIECTBa MYHHIIMIIATLHOTO 00pa3oBaHus ropoA Tyla B apeHJy», YTBEPKIACHHBIM PCIICHHEM
Tyasckoii ropoackoi Jymsl ot 29.06.2011 Ne 27/537, Tynbckas ropoackas Jlyma

PENIHUITA:

1. YTBepauts pasmep apeHAHOM miarsl Ha 2016 ron 3a rojp30BaHME MYHMIMTIATBHBIM
WMYIUECTBOM: HMYILECTBCHHBIM  KOMILIEKCOM OYHCTHBIX COOPYXCHHI  KaHaIM3aLMH,
pacnosioxeHHbIX no azapecy: r.Tyna, TIpuBok3anbHblii paiioH, nocenok Kocas I'opa, Opnosckoe
mocce, 4 (MPUIIKEHHUE), B CIICYIOUIEM Pa3MEpeE:

- 1073 522 (omyiH MIULTHOH CEMBIECAT TPH THICAUH NATHCOT ABaAuarh Asa) py6ss 00 xoneek
¢ yuetoM HJIC cpokom Ha 1 rox;

- 89460 (BoceMbaecaT AeBATH ThicAY yethipecra mecThaecar) 00 xomeek ¢ yuerom HJC
CpPOKOM Ha | mecs.

2. KomureTy HMYIIECTBEHHBIX M 3¢MEJbHBIX OTHOLICHWI aiMUHHCTpalu ropoaa Tynsl u
MAO «Kocoropckuil MeTaUTypra4ecKuii 3aBoA» 3aKIIOUHTh HOTIONHHTENbHOE COTNAllCHHE K
neicTByromeMy aorosopy apeHmel oT 06.12.2005 Ne71/04-01-064/0-05 B uacTH H3MEHCHMA
pasmepa apeHaHoi 1ms1aThl Ha 2016 roa.

3. KoHTpomb 338 HCHOJHECHMEM HACTOALIETO PEIICHHA BO3JOXKHATE HA KOMHTET
HMMYLICCTBEHHBIX W 3€MENBHBIX OTHOWIEHUH W@y&opoaa Tyasl M TIOCTOSIHHYIO
xomuccuio Tybekoi ropoackoit Jlymsi 1o GromxEry - Haiigray M COGCTBEHHOCTH.

4. PasMeCTHTh HACTOALIEE PELICHNE Ha OiHIMATLHBIX Califax MYHULANATLHOrO 06pasoBaHms
ropox Tyna (http://www.npacity.tula.ru) u Ty?‘iw_:éoﬂ TOPOACKOH I[x'w B ceTH MHTepHET.

5. PelneHHe BCTYTIZET B CHTY CO AHA efo fiputsmia Y & V-

I'maBa MYHHMIIMITAALHOTO
oGpasosanus ropoa Tyna

Ipunoxenue

K pemieHio Tynbckoit ropockoit
Jymsl ot 23.12.2015 Ne 19/491

Hepeuens apeHayeMoro HMynecTsa

Jlurepa Haumenosanue O6was PoiHO4HAs Prinounas
: o0bekra nnomap, CTOUMOCTh CTOUMOCTD
B.m apeHAHOM IUIaThl | apeHAHOM IJIaThl
NeNe 3a 3a
HCHOMB30BAHUE | MCIONb30BAHME
MYHMUMTQILHOTO | MyHUIMIIATBHOTO
HMYINECTBA 32 HMYIIECTBA B
rox (c yaetoM | Mecs (€ y4eToM
HIC), py6. HIC), py6.
1 A 3naHue peleToK 101,1 17344 1 445
2 b 3nanue  meckoBhHIX | 57,7 12991 1083
OyHKepoB
3 E Wnosas  nacocHas | 427,5 102 835 8570
CTaHLMA
4 X XnoparopHas 279,2 20224 1 685
5 T OrcroitHuk 254,3 64 643 5387
BTOPHYHBIH
6 T1 OrcroiiHuk 254,3 64 643 5387
BTOPDHYHBIH
7 T2 OrcroitHuk 254,3 64 643 5387
BTOPHYHBIH
8 r 3nanne 661,6 66 625 5552
MEXaHUYECKOro
obe3BoxMBaHNA M
KaMepa
JIere TbMUHTH3AUHH
9 pil OxcnepumenTansHas | 105,8 9 664 805
YCTaHOBKA
10 J1 Hnosas miomanka | 2019,3 16 037 1336
11 M HWnoras miomanka 0 0
12 B ApamuHUCTpaTHBHEIR | 462,8 43039 3587
010k
13 3,31,32 | Asporenk 1453,1 157 284 13107
KOHTAKTHO-
CTabUIN3aUHOHHBIX
COOPYKEHHBIX c
pacnpesenurensHOH
KaMepoi
COOpYXEHuUit
obuero Ha
3HAYEHMs, KaMepami
NeNel,2  Bbimycka
CTOKOB
14 Hi INeckonoska Ne2 } 113 6 045 504
TOPU3OHTANLHBIX
OYHCTHBIX

COOPYXXEHUH c




JIOTKaMH MEXnay
IMIECKOJIOBKAMH

15

Hz2

ITeckonoBka Nel
TOPH30HTAIbHBIX
OYMCTHBIX
COOPY>KEHHIH c
NOTKaMH MEXIY
MECKOJIOBKAMH

113

6 045

504

16

WnoyruotHuTe s

113

76 303

6359

H4

Wnoymnotaurens
Ne3

113

76 173

6348

18

H3

Unoyninoraurens

113

76 173

6348

19

3nauue Ooxa
JOOYHCTKH

680,4

87243

7270

20

Pesepsyap
[POMBIBOYHOM U
¢$uneTpOBaHHOM
BO/JIBI OYHCTHBIX
COOpYXKEHHI

4224

30790

2 566

21

3naHue mepeKaqyHoi
HacOCHOM CTaHUWH
OYHMCTHBIX
COOpYKEHHI

265,5

31110

2593

non 1

TToxpan

10544

879

ITepenarounsie
yCTpo¥cTBa

22

Kanamiaumonssiii
KOJUIEKTOp OT JoMa
BOXP qepes
MPOMBIILIEHHYIO
30Hy 10 OYHCTHBIX
COOpYXEHUH

0,506 xm

9729

811

23

Hanopnetit
KAHATH3alIHOHHBIH
KOJLIEKTOP oT
repexaqHoi
cranimu  Ne2 o
OUYMCTHBIX
COOPYKEHUH

1,217

23 399

1950

HTOI'O:

1073 522

89 460

Gor/duma




